
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 19/25 z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 

rezygnacji z doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi 

hybrydowej ze względu na przesłanki organizacyjne 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1045 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Z uwagi na przesłanki organizacyjne, w szczególności brak automatyzacji wysyłki 

dokumentów oraz ograniczenia przeszukiwania bazy adresów elektronicznych z poziomu 

systemów dziedzinowych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie 

stosuje się przepisów art. 4 i 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych, to jest nie doręcza się korespondencji na adres do doręczeń elektronicznych 

albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska - Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


